ha(n) sido reconocida(s) eamo suya(s) por los firmantes, por 
consiguiente dicha(s) finna(s) es (son) auléntica(s). 

POR LA CUAL: . E 1 CUAL: y, suciedad LARTEGO OVERSEAS S.A. otorga un Poder General a favor 

del señor NELSON FREILE. 

NOTARIA QUINTA DEL CIRCUITO DE PANAMA 

ESCRITURA PUBLICA NUMERO DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA 

(19,390) 

POR LA CUAL la sociedad LARTEGO OVERSEAS S.A, otorga un Poder General a favor del 

señor NELSON FREILE, | 

Panamá, 9 de noviembre de 2006.   

En la ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo 

nombre el día nueve (9) del mes de noviembre del año dos mil seis (2006), ante mí, Licenciado 

DIOMEDES EDGARDO CERRUD, Notario Público Quinto del Circuito de Panamá, portador de 

la cédula de identidad personal número ocho-ciento setenta y uno-trescientos uno (8-171-301), 

compareció personalmente la señora MARÍA VALLARINO A., mujer, mayor de edad, panameña, 

ejecutiva, casada, vecina de esta ciudad, con cédula de identidad personal número ocho- 

doscientos treinta-mil setecientos sesenta y uno (8-230-1 761) , a quien conozco, en su carácter 

de Secretaria de a la sociedad LARTEGO OVERSEAS S.A. sociedad ésta debidamente inscrita en 

Documento nueve ocho dos seis cinco ocho (982658), debidamente autorizado para este acto 

según consta en el Acta de la reunión de la Junta Directiva de dicha sociedad celebrada el nueve

[...]

Advertí al compareciente que la ley deja a opción del interesado la inscripción en el Registro 

Público de los Poderes Generales.   

----Leída como les fue en presencia de los testigos señores NIVELU SANCHEZ, con cédula de 

identidad personal número ocho-quinientos diez-ciento sesenta y uno (8-510-161) y LUIS 

MORALES, con cédula de identidad personal número cuatro-ciento cuarenta y Cuatro- 

ochocientos veintidós (4-144-822), mayores de edad, panameños y vecinos de esta ciudad, a 

quienes conozco y son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su 

aprobación, y la firman todos para constancia, por ante mí, el Notario que doy fe. ——————=-==-- 

Esta escritura en el protocolo del presente año lleva el número DIECINUEVE MIL 

TRESCIENTOS NOVENTA coorcaaccancnnnanannana --(19,390)   

——(Firmados) MARÍA VALLARINO A.------- NIVELU SANCHEZ-----LUIS MORALES----------- 

DIOMEDES EDGARDO CERRUD, Notario Público Quinto del Circuito de Panamá. 

Concuerda con su original esta copia que expido, sello y firmo en la Ciudad de Panamá,